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Afganistan'ın Tahran Büyükelçisi Abdulgafur Lival: - 'Afganistan'da barışın gerçekleşeceğine 
inanıyoruz ancak bunun için ortaya konulan çözüm yolları ve mekanizmalar üzerinde çalışılmalı, 
konuşulmalı ve bununla ilgili Afgan taraflar arasında müzakere yapılmalıdır' - 'Afganistan, 
ekonomik kalkınma için bölgesel alternatif transit güzergahlara ihtiyaç duyuyor.

Afganistan'ın Tahran Büyükelçisi Abdulgafur Lival, Afganistan barışı için tüm siyasi taraflarda ciddi 
bir iradenin olduğunu belirterek, ülkede ateşkesin uygulanması ve Afganlılar arasında başlayacak 
müzakerelerle krizin sona ereceğine inandığını söyledi.

Lival, AA muhabirine yaptığı açıklamada Afganistan'da ABD-Hükümet-Taliban arasında devam 
eden barış görüşmeleri ve İran'daki Çabahar Limanı'nın bu ülke ekonomisi için taşıdığı öneme 
ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

 

- "Afganistan barışı için tüm Afgan siyasi taraflarda ciddi bir irade var"

Afganistan'da 28 Eylül'de yapılan cumhurbaşkanlığı seçimlerinin ardından iş başına geçecek 
hükümetin önceliğinin barış müzakerelerine siyasi bir kimlik kazandırmak olacağını ifade eden 
Lival, "Afganistan barışı için tüm Afgan siyasi taraflarda ciddi bir irade var. Muhalifler, bölge 
ülkeleri ve dünyanın büyük güçleri Afganistan'daki barışın temin edilmesi için çaba gösteriyor." 
diye konuştu.

Yönetim ve halkın, iç barışın ulusal politikanın önceliği arasında yer almasından yana olduğunu 
kaydeden Lival, "Afganistan'da barışın gerçekleşeceğine inanıyoruz ancak bunun için ortaya 
konulan çözüm yolları ve mekanizmalar üzerinde çalışılmalı, konuşulmalı ve bununla ilgili Afgan 
taraflar arasında müzakere yapılmalıdır." değerlendirmesinde bulundu.

Barış için ülke içinde ve komşular arasında genel bir uzlaşıya ihtiyaç olduğuna ve Birleşmiş 
Milletler'de (BM) de Afganistan barışı için görüş birliği sağlanması gerektiğine işaret eden Lival, 
"Ülkede ateşkesin uygulanması ve Afganlılar arasında başlayacak müzakerelerle kısa sürede izzetli 
bir barışa ulaşacağımıza ve krizin sona ereceğine inanıyorum." görüşlerini paylaştı.



Haberin devamı için: https://www.timeturk.com/afganistan-in-tahran-buyukelcisi-afgan-siyasi-
taraflarda-baris-icin-ciddi-bir-irade-var/haber-1288067
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